accipi Att. 690 qui uolt esse quod uolt inc. inc. fab. 161 sese adflues esse ad causandum uolunt Pac. 23 quemquam praeponi uelim Att. 488 uelit Enn. 187 Pac. 214 424 uellet Att. 326 si noles aduertere animum Enn. 365 ut nolni Pac. 204 nelle uim Att. 288 bene noleentes .. male noleentes Enn. 12 uolunt Att. 420 Pac. 58 uolunturgido Pac. 382 optui Voltus Att. 286  
 uolubili Pac. 367  
 uolueri .. axe Pac. 398 uolueres Naeu. 33 Pac. 199  
 uoluntate Liu. 27  
 uolnire! Pac. 350 prae se undas nolnit Att. 393 uolnieri Att. 395 in Sng se nestigia uoluentis Var. 7 uolup Nel. Carn. 1  
 uoluptatem Pac. 196\* ad uoluptatem Enn. 407  
 flamma .. uorax Att. 484  
 uorticem Pac. 96 uortice Att. 563 inc. inc. fab. 141 uortices ui suscitat Att. 393  
 quo nunc me uortam? Enn. 231 quo sese uoriant tantae sortes somnum inc. inc. fab. 12  
 uos Att. 67 inc. inc. fab. 210 nemo .. uostrum Liu. 8\* is nestrorum uter sit Pac. 62 nobis Att. 486\* [Naeu. 68] nos Liu. 13 Enn. 15 185 314 383 Pac. 16 61 228 Att. 118 410\* 485 uos facessite Enn. 136 cf. Eun. 267 Pac. 255 Att. 508 uos qui Naeu. 55 [69]  
 casta haec uostrum est Att. Aen. 16\* per uos et uostrum imperium Enn. 158 nomeu Vestrum .. ciendo Att. 692 uestra Enn. 319 ut nos nostri liberi Defendant, pro uostra uita morti occumbant Enn. 383 sq. promerita uestra Pac. 153 uestrus Enn. 230 314 uestra Att. 597 uox Att. 268 449 superstitiosa .. nox inc. inc. fab. 10 nocis Pac. 240 nocis .. sono Santra 4 noce suppressa Pac. 382 noce canora Att. Aen. 10 (hac noce expetens .. excies Att. 300) noce diuina inc. inc. fab. 13 nocum moduli Var. 5 flebiles uoces Att. 551 nocibus concide Enn. 393 multis memorant nocibus Att. 186  
 urbem Enn. 112 Att. 318 472 509 668 urbe Enn. 77 Att. 537 592 aerumnna urget inc. inc. fab. 160 ab Ionio mari Vrgetur Isithmus inc. inc. fab. 106  
 nauis uram Att. 126 circum sese urnat Enn. 102 usquam Pac. 341 usque adhuc Att. 417 usque qua que inc. inc. fab. 78 solis usuram cape Att. 507 nomen qui usurpat menum? Enn. 144 usurpat .. cubile inc. inc. fab. 127\* quae in uita usurpat homines Att. Brut. 29 usus Pac. 374 usu Att. Aen. 8 pecus ut Naeu. 49 ut plena deo Ouid. 2 ut promeruit Pac. 79 cf. Pac. 208 214 248 Att. 13 341 (382) 387 inc. inc. fab. 101 140 161 238\* proinde ut quisque est meritus Naeu. 10 ut quem enique tribuit fortuna ordinem Att. 98 haut ut quem Chiro .. docuit Liu. 33 ut omnia in me conglomeras mala! Enn. 307 cf. Att. 60 352 cloquere .. ut se sustinet Att. 323 cf. Att. 117 crines video ut .. iacent Att. 255 niden ut te inpietas stimulat? Att. 303 ut dederit euoda Pac. 283 ut Pergama Accensa et praeda .. partita est Liu. 2 ut ludere .. uidimus Naeu. 46 ita sapere .. ut .. noneris Enn. 132\* cf. Att. 146 195 inc. inc. fab. 112 209 Pac. 344 Att. 84 satis .. uirium ut Pac. 305 facite ut Enn. 300 Att. 114 cf. Att. 92\* factum est ut Att. 377 paratum pestem ut participet Enn. 322 ut restituam paro inc. inc. fab. 188 ut comprehendatur parat inc. inc. fab. 166 porgit ut eam Pac. 227\* ut credam .. argumenta redignat animum Att. 515 ut uerear eloqui porcet pudor Pac. 67 habet hoc senectus ut Pac. 180 more multarum utier Vt Att. 648 ut dicam .. haut meum est Att. 107 ut ego illis supplicarem? Enn. 227 ut quae .. coniugem Tetinuerit, nunc prodat? Att. 38 egone .. ut hosti me animato offeram? Att. 427 nisi ut astu ingenuum lingua landem Att. 414 ut (finale) Naeu. 34 50 Enn. 72